
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81421041N

2. Data e Regjistrimit 21/02/2018
3. Emri i Subjektit DIAGNOSTICS ITALY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Nikel RINAS Rruga e Aeroportit, Rrethrrotullimi i 
Rinasit- Durres 
134.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Vizita, diagnostike edhe per imazhe dhe keshilla mjekesore. 

Shitje me pakice dhe shumice te pajisjeve mjekesore dhe 
diagnostike dhe instrumenteve. Nderhyrje, operacione ne 
fushen perkatese. Kompania gjithashtu do te perdore te gjitha 
dispozitat dhe lehtesirat ligjore te parashikuara  per sektoret e 
vecante te veprimtarise se saj. Kompania, me qellim qe te 
beje veprimin e saj me efektiv, mund te marre pjese ne 
kompani te tjera, te krijoje marredhenie me organet publike 
dhe / ose private dhe me kedo qe kontribuon ne arritjen e 
qellimeve sociale (p.sh. institutet universitare, qendrat 
kerkimore, institucionet fetare) dhe skolastike, etj.). Se fundi, 
kompania mund te krijoje marredhenie dhe marreveshje me 
entitete publike dhe private, profesioniste shqiptare dhe te 
huaj dhe / ose individe ne pergjithesi shqiptare dhe / ose te 
huaj. Predispozita, ndertimi, organizimi i mallrave dhe 
sherbimeve per institucionin, realizimi dhe menaxhimi i 
qendrave te mjekesise se pergjithshme; specialist ose imazhe 
diagnostike (ultratinguj, radiologji tradicionale diagnostike, 
mamografi, ortopantomografi dhe cefalometrik, tac, 
rezonance magnetike dhe mjekesi nukleare); Menaxhimi i 
nje ose me shume qendrave per furnizimin e sherbimeve te 
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specializuara shendetesore dhe veprimtarive funksionale te 
mjekesise se pergjithshme; keto sherbime mund te ofrohen si 
ne regjimin profesional ashtu edhe ne ate konvencional; -
Aktiviteti i kerkimit shkencor edhe nepermjet perdorimit dhe 
zbatimit te teknologjive inovative ne diagnostikimin 
laboratorik, ne fushen e mjekesise berthamore dhe imazhit 
diagnostik; kryerjen e te gjitha veprimtarive qe me kalimin e 
kohes jane funksionale dhe te pershtatshme per ngritjen 
cilesore te veprimtarise se kompanise dhe te anetareve, duke 
marre parasysh zhvillimin e mundshem te njohurive 
shkencore lidhur me praktiken e artit mjekesor; Perditesimin 
kulturor dhe profesional, si organizim i seminareve, 
konferencave, kurseve per rifreskimin etj, si dhe aktivitetet 
trajnuese; Ndertoje dhe / ose menaxhoje e shtepi pleqsh, 
ambulatoreve, instalimeve, zyrave dhe depove te nevojshme 
per kryerjen e veprimtarise mjekesore; Projektimi, prodhimi, 
furnizimi, perfaqesimi, shitja, instalimi, asistenca dhe 
mirembajtja e pajisjeve, mekanike, elektrike, elektronike, 
mjekesore, elektromedical, biomjekesore, shkencore, 
teknologjise se informacionit, telekomunikacionit, si dhe 
pajisjet dhe materialet mjekesore / kirurgjike te 
disponueshme dhe jo te harxhueshme. Transporti, transporti 
konservator, mirembajtja, ruajtja dhe asgjesimi i pajisjeve 
dhe aparateve mekanike, elektrike, elektronike, mjekesore, 
elektromedicionale, biomjekesore, shkencore, IT, 
telekomunikacionit, palester, bukuri dhe sportive. Projektimi, 
prodhimi, furnizimi, perfaqesimi, shitja, instalimi, asistenca 
dhe mirembajtja e produkteve te programimit, makinerive te 
zyres, perpunuesve elektronike dhe te gjitha sherbimeve te 
natyrshme ose te lidhura me IT; Ofrimi i sherbimeve reale, 
qe lidhen me impiantet dhe pajisjet e lartpermendura, ne te 
cilat sherbimet thjesht profesionale, per te cilat shoqeria do 
te duhet te mbeshtetet ne profesioniste te kualifikuar, marrin 
nje natyre instrumentale dhe teleologjike, si: konsulenca, 
pergatitja e studimeve te fizibilitetit, vleresimet dhe 
ekspertiza; Tregtia elektronike dhe jo elektronike, e 
produkteve te lartpermendura me ankande online; Realizimi 
dhe marketingu i hapesirave te internetit ose ndonje sistem 
tjeter te komunikimit, realizimeve grafike dhe reklamuese; 
Perkthimi, interpretimi, organizimi i konferencave dhe 
kongreseve, aktivitetet promovuese te reklamave; Realizimi, 
edhe pas projektimit dhe certifikimit te pajisjeve elektrike, 
IT, transmetimit te te dhenave, automatizimit ne shtepi, 
sistemeve audio, video dhe ndricimi; Qiradhenia e te gjitha 
pajisjeve dhe instalimeve te mesiperme; Realizimi, gjithashtu 
planifikimi i meparshem, te punimeve te ndertimit ne 
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pergjithesi dhe instalimet civile dhe industriale te ngrohjes, 
te kondensimit, hydrico-fognanti, sanitare, antizjarr. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme, 
sipas gjykimit te vetem te organit administrativ, per zbatimin 
e qellimit te korporates, nder te tjera, dhe vetem per 
shembull: Operacione tregtare dhe industriale, bankare, 
hipotekore,ekonomike dhe pasurive te pronave te 
patundshme te nevojshme ose te dobishme per arritjen e 
objektit social; Qendrimi ndaj cdo forme financimi me 
institucionet e kreditit, bankat, kompanite dhe private, duke 
pranuar garancite e duhura reale dhe personale; Nenshkruaj 
kredi dhe te kerkoje paradhenie te njejta, si dhe kerkojne 
kredi edhe fatura; Te hape llogarite rrjedhese me bankat dhe 
kerkesa per kredi; Pjesemarrja ne garat dhe tenderat te 
administratave publike dhe private, duke iu permbajtur 
konsorciumeve te shoqerise, marrin pjese ne shoqatat e 
perkohshme te kompanive dhe shoqatave ne pjesemarrje; 
Kompania mund te marre mandate te agjensive me ose pa 
perfaqesim, te marre kontrata te shperndarjes per arsyet e 
lartpermendura; Gjithashtu, mund te marre, ne menyre te 
drejtperdrejte ose te terthorte, interesa, kuota, zoterime ne 
kompani ose sipermarrje te tjera, te perbera ose duke u 
perbere, qe kane nje subjekt te ngjashem ose te lidhur me te. 
Blerja, ristrukturimi, menaxhimi, shitja e objekteve hoteliere 
turistike, duke perfituar gjithashtu nga pushimet e taksave. 
Shitje-blerje makinash. Import makinash. Import pjesesh 
kembimi. Makina me qira. Makina me shitje me keste 
(Leasing).
Bojken Luka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2019                Deri: 25/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BojkenLuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 134.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: DIAGNOSTICS ITALY
E-Mail: administration@diagnosticsitaly.it  
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Telefon: 0689026072  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-676784-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781200-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.05.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kompania do te kryeje, ne Shqiperi dhe jashte saj, veprimtarine e saj 
me objektin e meposhtem: Vizita, diagnostike edhe per imazhe dhe keshilla mjekesore. 
Shitje me pakice dhe shumice te pajisjeve mjekesore dhe diagnostike dhe instrumenteve. 
Nderhyrje, operacione ne fushen perkatese. Kompania gjithashtu do te perdore te gjitha 
dispozitat dhe lehtesirat ligjore te parashikuara  per sektoret e vecante te veprimtarise se 
saj. Kompania, me qellim qe te beje veprimin e saj me efektiv, mund te marre pjese ne 
kompani te tjera, te krijoje marredhenie me organet publike dhe / ose private dhe me kedo 
qe kontribuon ne arritjen e qellimeve sociale (p.sh. institutet universitare, qendrat 
kerkimore, institucionet fetare) dhe skolastike, etj.). Se fundi, kompania mund te krijoje 
marredhenie dhe marreveshje me entitete publike dhe private, profesioniste shqiptare dhe 
te huaj dhe / ose individe ne pergjithesi shqiptare dhe / ose te huaj. Predispozita, ndertimi, 
organizimi i mallrave dhe sherbimeve per institucionin, realizimi dhe menaxhimi i 
qendrave te mjekesise se pergjithshme; specialist ose imazhe diagnostike (ultratinguj, 
radiologji tradicionale diagnostike, mamografi, ortopantomografi dhe cefalometrik, tac, 
rezonance magnetike dhe mjekesi nukleare); Menaxhimi i nje ose me shume qendrave per 
furnizimin e sherbimeve te specializuara shendetesore dhe veprimtarive funksionale te 
mjekesise se pergjithshme; keto sherbime mund te ofrohen si ne regjimin profesional ashtu 
edhe ne ate konvencional; -Aktiviteti i kerkimit shkencor edhe nepermjet perdorimit dhe 
zbatimit te teknologjive inovative ne diagnostikimin laboratorik, ne fushen e mjekesise 
berthamore dhe imazhit diagnostik; kryerjen e te gjitha veprimtarive qe me kalimin e kohes 
jane funksionale dhe te pershtatshme per ngritjen cilesore te veprimtarise se kompanise 
dhe te anetareve, duke marre parasysh zhvillimin e mundshem te njohurive shkencore 
lidhur me praktiken e artit mjekesor; Perditesimin kulturor dhe profesional, si organizim i 
seminareve, konferencave, kurseve per rifreskimin etj, si dhe aktivitetet trajnuese; Ndertoje 
dhe / ose menaxhoje e shtepi pleqsh, ambulatoreve, instalimeve, zyrave dhe depove te 
nevojshme per kryerjen e veprimtarise mjekesore; Projektimi, prodhimi, furnizimi, 
perfaqesimi, shitja, instalimi, asistenca dhe mirembajtja e pajisjeve, mekanike, elektrike, 
elektronike, mjekesore, elektromedical, biomjekesore, shkencore, teknologjise se 
informacionit, telekomunikacionit, si dhe pajisjet dhe materialet mjekesore / kirurgjike te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A4FEDE-9E82-4D03-94CD-747472B7434E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0A9967-403B-4FEB-85AD-E2F0EC17A7A6
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disponueshme dhe jo te harxhueshme. Transporti, transporti konservator, mirembajtja, 
ruajtja dhe asgjesimi i pajisjeve dhe aparateve mekanike, elektrike, elektronike, mjekesore, 
elektromedicionale, biomjekesore, shkencore, IT, telekomunikacionit, palester, bukuri dhe 
sportive. Projektimi, prodhimi, furnizimi, perfaqesimi, shitja, instalimi, asistenca dhe 
mirembajtja e produkteve te programimit, makinerive te zyres, perpunuesve elektronike 
dhe te gjitha sherbimeve te natyrshme ose te lidhura me IT; Ofrimi i sherbimeve reale, qe 
lidhen me impiantet dhe pajisjet e lartpermendura, ne te cilat sherbimet thjesht 
profesionale, per te cilat shoqeria do te duhet te mbeshtetet ne profesioniste te kualifikuar, 
marrin nje natyre instrumentale dhe teleologjike, si: konsulenca, pergatitja e studimeve te 
fizibilitetit, vleresimet dhe ekspertiza; Tregtia elektronike dhe jo elektronike, e produkteve 
te lartpermendura me ankande online; Realizimi dhe marketingu i hapesirave te internetit 
ose ndonje sistem tjeter te komunikimit, realizimeve grafike dhe reklamuese; Perkthimi, 
interpretimi, organizimi i konferencave dhe kongreseve, aktivitetet promovuese te 
reklamave; Realizimi, edhe pas projektimit dhe certifikimit te pajisjeve elektrike, IT, 
transmetimit te te dhenave, automatizimit ne shtepi, sistemeve audio, video dhe ndricimi; 
Qiradhenia e te gjitha pajisjeve dhe instalimeve te mesiperme; Realizimi, gjithashtu 
planifikimi i meparshem, te punimeve te ndertimit ne pergjithesi dhe instalimet civile dhe 
industriale te ngrohjes, te kondensimit, hydrico-fognanti, sanitare, antizjarr. Shoqeria 
mund te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme, sipas gjykimit te vetem te organit 
administrativ, per zbatimin e qellimit te korporates, nder te tjera, dhe vetem per shembull: 
Operacione tregtare dhe industriale, bankare, hipotekore,ekonomike dhe pasurive te 
pronave te patundshme te nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektit social; 
Qendrimi ndaj cdo forme financimi me institucionet e kreditit, bankat, kompanite dhe 
private, duke pranuar garancite e duhura reale dhe personale; Nenshkruaj kredi dhe te 
kerkoje paradhenie te njejta, si dhe kerkojne kredi edhe fatura; Te hape llogarite rrjedhese 
me bankat dhe kerkesa per kredi; Pjesemarrja ne garat dhe tenderat te administratave 
publike dhe private, duke iu permbajtur konsorciumeve te shoqerise, marrin pjese ne 
shoqatat e perkohshme te kompanive dhe shoqatave ne pjesemarrje; Kompania mund te 
marre mandate te agjensive me ose pa perfaqesim, te marre kontrata te shperndarjes per 
arsyet e lartpermendura; Gjithashtu, mund te marre, ne menyre te drejtperdrejte ose te 
terthorte, interesa, kuota, zoterime ne kompani ose sipermarrje te tjera, te perbera ose 
duke u perbere, qe kane nje subjekt te ngjashem ose te lidhur me te. Blerja, ristrukturimi, 
menaxhimi, shitja e objekteve hoteliere turistike, duke perfituar gjithashtu nga pushimet e 
taksave.")          u be            ("Vizita, diagnostike edhe per imazhe dhe keshilla 
mjekesore. Shitje me pakice dhe shumice te pajisjeve mjekesore dhe diagnostike dhe 
instrumenteve. Nderhyrje, operacione ne fushen perkatese. Kompania gjithashtu do 
te perdore te gjitha dispozitat dhe lehtesirat ligjore te parashikuara  per sektoret e 
vecante te veprimtarise se saj. Kompania, me qellim qe te beje veprimin e saj me 
efektiv, mund te marre pjese ne kompani te tjera, te krijoje marredhenie me organet 
publike dhe / ose private dhe me kedo qe kontribuon ne arritjen e qellimeve sociale 
(p.sh. institutet universitare, qendrat kerkimore, institucionet fetare) dhe skolastike, 
etj.). Se fundi, kompania mund te krijoje marredhenie dhe marreveshje me entitete 
publike dhe private, profesioniste shqiptare dhe te huaj dhe / ose individe ne 
pergjithesi shqiptare dhe / ose te huaj. Predispozita, ndertimi, organizimi i mallrave 
dhe sherbimeve per institucionin, realizimi dhe menaxhimi i qendrave te mjekesise se 
pergjithshme; specialist ose imazhe diagnostike (ultratinguj, radiologji tradicionale 
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diagnostike, mamografi, ortopantomografi dhe cefalometrik, tac, rezonance 
magnetike dhe mjekesi nukleare); Menaxhimi i nje ose me shume qendrave per 
furnizimin e sherbimeve te specializuara shendetesore dhe veprimtarive funksionale 
te mjekesise se pergjithshme; keto sherbime mund te ofrohen si ne regjimin 
profesional ashtu edhe ne ate konvencional; -Aktiviteti i kerkimit shkencor edhe 
nepermjet perdorimit dhe zbatimit te teknologjive inovative ne diagnostikimin 
laboratorik, ne fushen e mjekesise berthamore dhe imazhit diagnostik; kryerjen e te 
gjitha veprimtarive qe me kalimin e kohes jane funksionale dhe te pershtatshme per 
ngritjen cilesore te veprimtarise se kompanise dhe te anetareve, duke marre parasysh 
zhvillimin e mundshem te njohurive shkencore lidhur me praktiken e artit mjekesor; 
Perditesimin kulturor dhe profesional, si organizim i seminareve, konferencave, 
kurseve per rifreskimin etj, si dhe aktivitetet trajnuese; Ndertoje dhe / ose menaxhoje 
e shtepi pleqsh, ambulatoreve, instalimeve, zyrave dhe depove te nevojshme per 
kryerjen e veprimtarise mjekesore; Projektimi, prodhimi, furnizimi, perfaqesimi, 
shitja, instalimi, asistenca dhe mirembajtja e pajisjeve, mekanike, elektrike, 
elektronike, mjekesore, elektromedical, biomjekesore, shkencore, teknologjise se 
informacionit, telekomunikacionit, si dhe pajisjet dhe materialet mjekesore / 
kirurgjike te disponueshme dhe jo te harxhueshme. Transporti, transporti 
konservator, mirembajtja, ruajtja dhe asgjesimi i pajisjeve dhe aparateve mekanike, 
elektrike, elektronike, mjekesore, elektromedicionale, biomjekesore, shkencore, IT, 
telekomunikacionit, palester, bukuri dhe sportive. Projektimi, prodhimi, furnizimi, 
perfaqesimi, shitja, instalimi, asistenca dhe mirembajtja e produkteve te 
programimit, makinerive te zyres, perpunuesve elektronike dhe te gjitha sherbimeve 
te natyrshme ose te lidhura me IT; Ofrimi i sherbimeve reale, qe lidhen me impiantet 
dhe pajisjet e lartpermendura, ne te cilat sherbimet thjesht profesionale, per te cilat 
shoqeria do te duhet te mbeshtetet ne profesioniste te kualifikuar, marrin nje natyre 
instrumentale dhe teleologjike, si: konsulenca, pergatitja e studimeve te fizibilitetit, 
vleresimet dhe ekspertiza; Tregtia elektronike dhe jo elektronike, e produkteve te 
lartpermendura me ankande online; Realizimi dhe marketingu i hapesirave te 
internetit ose ndonje sistem tjeter te komunikimit, realizimeve grafike dhe 
reklamuese; Perkthimi, interpretimi, organizimi i konferencave dhe kongreseve, 
aktivitetet promovuese te reklamave; Realizimi, edhe pas projektimit dhe certifikimit 
te pajisjeve elektrike, IT, transmetimit te te dhenave, automatizimit ne shtepi, 
sistemeve audio, video dhe ndricimi; Qiradhenia e te gjitha pajisjeve dhe instalimeve 
te mesiperme; Realizimi, gjithashtu planifikimi i meparshem, te punimeve te 
ndertimit ne pergjithesi dhe instalimet civile dhe industriale te ngrohjes, te 
kondensimit, hydrico-fognanti, sanitare, antizjarr. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
veprimet e nevojshme, sipas gjykimit te vetem te organit administrativ, per zbatimin 
e qellimit te korporates, nder te tjera, dhe vetem per shembull: Operacione tregtare 
dhe industriale, bankare, hipotekore,ekonomike dhe pasurive te pronave te 
patundshme te nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektit social; Qendrimi 
ndaj cdo forme financimi me institucionet e kreditit, bankat, kompanite dhe private, 
duke pranuar garancite e duhura reale dhe personale; Nenshkruaj kredi dhe te 
kerkoje paradhenie te njejta, si dhe kerkojne kredi edhe fatura; Te hape llogarite 
rrjedhese me bankat dhe kerkesa per kredi; Pjesemarrja ne garat dhe tenderat te 
administratave publike dhe private, duke iu permbajtur konsorciumeve te shoqerise, 
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marrin pjese ne shoqatat e perkohshme te kompanive dhe shoqatave ne pjesemarrje; 
Kompania mund te marre mandate te agjensive me ose pa perfaqesim, te marre 
kontrata te shperndarjes per arsyet e lartpermendura; Gjithashtu, mund te marre, 
ne menyre te drejtperdrejte ose te terthorte, interesa, kuota, zoterime ne kompani ose 
sipermarrje te tjera, te perbera ose duke u perbere, qe kane nje subjekt te ngjashem 
ose te lidhur me te. Blerja, ristrukturimi, menaxhimi, shitja e objekteve hoteliere 
turistike, duke perfituar gjithashtu nga pushimet e taksave. Shitje-blerje makinash. 
Import makinash. Import pjesesh kembimi. Makina me qira. Makina me shitje me 
keste (Leasing).")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838187-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.06.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bilal Golemi, Pallati Universal, Shkalla 1, Ap. 11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Komuna Parisit", Pallati "Haxhi", Shkalla Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240889-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
08.06.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 20% të kuotave të zotëruara nga ortaku 
z.Dario Rubino në favor të z. Antonella Cusenza i clili behet ortak me 50% te kapitalit dhe 
shitja e 20% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. Roberto Wierdis në favor të z. Antonio 
De Serio i clili behet ortak me  50% te kapitalit. Depozitimi i kontratave së shitjes kuotave, 
date: 20.06.2019.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Roberto Wierdis")         
eshte larguar ortaku:            ("Dario Rubino")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonella Cusenza")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6FCD57-6D74-488C-BBA5-048315324812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6FCD57-6D74-488C-BBA5-048315324812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F48E83-989E-40D9-A838-18EB64F57CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9849CA66-6769-4A41-94CE-42675F943E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09375E2B-BD72-443B-8472-559AA1C86E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CF81D7-60A3-4284-92FB-7CC5BC564084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A906E784-D9E5-493C-96AD-88FA4A62B8A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A906E784-D9E5-493C-96AD-88FA4A62B8A5
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Kontributit ishte                      ("40.200,00")            u be              ("67.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonella Cusenza")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonio De Serio")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.200,00")            u be              ("67.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonio De Serio")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393203-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i shitjes se kuotave te kapitalit.  2- Largimi i  Antonella Cusenza dhe emerimin e 
Bojken Luka si administrator i shoqerise dhe ndryshim adrese kryesore. Depozitimi i 
kontratave te shitjes date 25.10.2019, ndermjet paleve shitese Antonella Cusenza,  Antonio 
De Serio dhe pales blerese  Bojken Luka.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.500,00"          u be            "134.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Rruga 
e Aeroportit, Rrethrrotullimi i Rinasit- Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bilal Golemi, Pallati Universal, Shkalla 1, Ap. 11;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bojken Luka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "134.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Antonio De Serio")         
eshte larguar ortaku:            ("Antonella Cusenza")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bojken Luka")                      Nga data "25/10/2019             
Ne daten "25/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Antonella Cusenza")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E62307B-46E8-4BF8-8F3D-1D43D0475E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8795214-3F11-4483-9FBA-2E2ED93E4503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8981C578-6D42-4672-B484-95B592E5EEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8981C578-6D42-4672-B484-95B592E5EEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F5AB56-D9E3-44EC-8342-EB0DB7BB6D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762819EB-319A-4A04-8046-57D79CA59B4D
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 01/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762819EB-319A-4A04-8046-57D79CA59B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352AF7CA-2A0B-46A9-A760-84C30320FE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9901040F-8C68-41AC-8A44-CEEEAF4F886B

